gitari possit de iure uel de facto eciamsi de iure

posset mandauitque del predictis ad robur et testi

monium fieri duo publica instrumenta fet plura unius

et eiusdem tenoris- etrontiinencie uuum-silicet per

me iohannem lsircliemprothonotarium et seoi-clarium

prefati serenissimildomini romanorum regis aliud

per me nicolaum dexcamulio imperialem- notarium

et dicti comunis.-sinum canzellarium infrascriptos

actum in ciuitate cremona uidelicet in castro ciui

tatis ieiusdem-zin camera magna picta anno a domi

nica natiuitafe millessimo quadringentessimoy quarto

decimo indicione septima izlieueneris quinta ianuarii

circa meridierm presentibus illustri..et iimgnificis

dominisktheodoro mar-ciliane montisferrati .et bru

nqrio ide zsealpia imperiaii uicario- ueronensigtestibus

ad-upremissa uocatis specialiter-rel rogatis.-mum .
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AlSgo iohannes kirchen supradicti domini regis pro- a considerantes actente multarum uirtutum et probi

thonotarius et secretarius imperiali auctoritate no

tarius publicus quia suprascriptis omnibus et sin

gulis dum sic ut premittitur fierent et agerentur

una cum prenominatis testibus presens interfui

eaque omnia et singula sic fieri uidi et audiui ideo

presens publicum instrumentum per alium me aliis

oecupato negociis fideliter conscriptum confeci pu

lllicaui et inhanc publicam formam reddigi signoque

et nomine meis solitis et consuetis signaui rogatus

et requisitus in fidem et testimonium premissorum

ligo nicolaus de camulio publicus imperiali aucto

ritate notarius et predicti magnifici comunis ianue

cnnzellarius premisis omnibus interfiii et-de eis una

cum egregio iohanne kirchen protonotario et secre

tario suprascripto presens instrumentum publicum b

sumpsi testatusque fui ac manu mea in banc pu

blicam reddigi formam et pro robore et testimonio

premisorum signo nomineque meis instrumentis

apponi solitis publicaui.

i ini-it r - q cccLxxxvm p

Sioisnvsnvs i homanarum imperatora concessiones

omnes a suis praedecessoribus ianuensi communi

factas confrmat

.

MM a ianuarii

lix apographo autentico sinu-uno liegii raurinensis labularinl

t coit lh foL l1.

cum

ln nomine sancte et indiuidue trinitatis feliciter

amen. sigismondus dei gracia romanorum rex sem

per augustus ac hungarie dalmacie croacie etc. rex.

ad perpetuam rei memoriam. etsi romane regie

dignitatis benigna sublimiths se cunctis-fidelibus quos

sacrum ambit imperium exibet graciosam illos ta